X . 

Gróf Veteiani Frigyes császári kamarás, lovassági tábor-
nok, egy vértes ezred ezredese s erdélyorszáyi hadi pa-
rancsnok Józsika Gábor részére Zsidóvár iránt költ ado-

mánylevele. 
Sacratissimae Romanor. Imperatoriae Regiaeque Mttis 

actualis Camerarius, Equitatus Generalis, Catafractorum Re-
giminis Colonellus, et per Tranniam Commendans Generalis 
Fridericus Comes a Veterani. Omnibus et Singulis visur.lectur. 
legiqueauditur. Salutem et omne bonum! Noveritis posteaquam 
per Gloriosissa, Invictissimaque Augustissimi Caesaris Nostri 
Leopoldi, Dni Dni Nostri Clementissimi Arma, ipse Cottus 
Zöriniensis Regno Tranniae superior. annis denuo unitus, et 
Barbarorum faucibus ereptus fuerit. in Dictoque Cottu Arx 

t) Megköve tn i , bocsánatá t kérni va lakinek. A s z é k e l y s é g közt na-
g y o n szokot tas szójárás. 

3) A s zéke ly ség köz t á l ta lában el van t er j edve m é g ma is. 
4) E levé l c z i m i r a t a ez : U d v a r h e l y S z é k b e n N. Ga lambfa lván 

lakó S á n d o r P á l n é n a k , N e m e s Pá l f i Jud i tnak etc. nekem ked-
ves f e l e ségemnek . (A keze imnél l e v ő eredet iből . ) 
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quaedam Sidóvár situata et dicta, pariter recuperata; quae 
cum olim ad Specblem, et Gsam Josikianam (sic) Familiam 
spectasset antequam capta fuisset, ut productis pro recupe-
randa Arcé et appertinent. Pagís, Juribus, et Donationalibus, 
accedentibusque singularibus meritis, Fidelitate, Constantia, 
Industria et Sag(a)citate miranda in promovendis Servitiis 
Caesareis, Splis itidem etGrosi Dni Gabrielis Jósika, necnon 
consideratis habitisque incommodis, et interea temporis ac-
ceptis Damnis, in solatium eorum dignum judicavi, ut modo 
dicto Dno Jósika, et ad incitamentum, qúo magis deinceps 
promotioni Servitiorum Caesaris incumbat, ardorem et pieta-
tem erga legitimum, et naturalem Regem et Principem suum 
exhibendum invitetur, quod dictae Arcis Sidóvár Possessio 
conferatur. Quare tenore et vigore liarum Patentium in pos-
sessionem modo fatae Arcis, et appertinentium Pagor. ipsum 
Dnum Gábrielem Jósika mitto, eamque confero, tamquam de 
Sua Majt te optime meritum, usque ad ulteriorem Camerae 
Aulicae ratiflcationem trado, designoque, ita, ut Pagi appcrti-
nentes soli Arci et Praesidio ibidem intertenendo applicen-
tur, neque ad Lúgos, seu Caransebes jura in futurum praes-
tent, eximo praeterea quae a Regno tribuuntur; conabitur 
praeterea Dnus Gabriel Jósika, vei ejus in futurum Arcis 
Detentor, bonam cum Commendantibus Arcis Lúgos, et 
Caransebes habere correspondentiam, in partibus illis maximé 
necessariam, et Literas inde tam in Transylvaniam, quamad-
Arces praeinsertas per Praesidiarios suos deferendas procu-
rare, seduloque promovere, ne in via pereant, attendere, et si 
quid simile acciderit vei accidisse constiterit, desuper non 
solum responsuras, (sic) verum maximam incidisse poenam 
noverit. In cujus rei memóriám et indubiam fidem hasce Pa-
tentes meas, propria manu subscripsi et sigillo majori roborar 
fecí. Actum in Generalatus Quartirio Cibinij Die 24-ta Ja-
nuarij. Anno 1693.